СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.10.2018 № 32
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов
МО Город Шлиссельбург от 22 декабря 2015 года № 79 «Об установлении размера стоимости платных услуг, предоставляемых Муниципальным казенным  учреждением  «Культурно-спортивный комплекс «Невский»
и размера стоимости входных билетов на посещение культурных мероприятий, проводимых Муниципальным казенным учреждением
«Культурно-спортивный комплекс «Невский»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 31 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, в целях оптимизации внебюджетной уставной деятельности Муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Невский», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов МО Город Шлиссельбург от 22 декабря 2015 года № 79 «Об установлении размера стоимости платных услуг, предоставляемых Муниципальным казенным  учреждением  «Культурно-спортивный комплекс «Невский» и размера стоимости входных билетов на посещение культурных мероприятий, проводимых Муниципальным казенным учреждением «Культурно-спортивный комплекс «Невский», изложив приложение 1 данного решения в новой редакции.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 ноября 2018 года.

Глава муниципального образования          			                   Номеров В.В.

Утвержден
решением Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург
от 18.10.2018  № 32
(приложение 1)

Размер стоимости платных услуг, предоставляемых
Муниципальным казенным учреждением
 «Культурно-спортивный комплекс «Невский»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена,
руб.

	1
	Занятия в детских коллективах художественной самодеятельности
	1 занятие
	150,00

	2
	Занятия в танцевальных коллективах художественной самодеятельности для взрослых
	1 занятие
	250,00

	3
	Индивидуальное вокальное занятие
	1 занятие
	500,00

	4
	Посещение спортивного зала самостоятельно и/или в составе группы:

	· для участников в возрасте до 21 года включительно
	1 чел./час
	50,00

	· для участников в возрасте старше 21 года
	1 чел./час
	100,00

	5
	Услуга по видеосъемке торжественных мероприятий и обработке отснятого материала
	1 услуга
	200,00